Predloţiť faktúru v 2 vyhotoveniach za sluţby vzdelávania a prípravy pre trh práce vo 

výške oprávnených nákladov v súlade s cenovou ponukou, v rámci schváleného 

víťazného projektu podľa prílohy č. 1 tejto dohody,  

najviac však vo výške  936,- € (euro) 0, centov 

slovom: Deväťstotridsaťšesť   €,   0   centov najneskôr do 15 dní od ukončenia 

vzdelávania a prípravy pre trh práce. 

Cena bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania v nasledovnej štruktúre: 

(4) UoZ  x 234,- €  / 1  UoZ 

4. Predloţiť podporné dokumenty v dvoch vyhotoveniach, ktoré potvrdzujú oprávnenosť